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Hizb-ut Tahrir/Lübnan Vilayeti’nden Bir Heyet, Milletvekili Usame Sad’ı Ziyaret Etti 
 
Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti’nden bir heyet, 11 Aralık 2024 Çarşamba günü Sayda şehrinde 

Milletvekili Usame Sad’ı ziyaret etti. Ziyareti gerçekleştiren heyette Merkezi Temas Komitesi üyesi Mühendis 
Bilal Zeydan ve Sayda Etkinlikler Komitesi’nden Hacı Hasan Nahhas yer aldı. Görüşmede, partinin Suriye, 
Lübnan ve genel olarak bölgedeki mevcut olaylara ilişkin pozisyonu ele alındı. 

 
Görüşme sırasında şu konular masaya yatırıldı:  
 
1- Suriye’deki Esed rejiminin çöküşünün Lübnan ve bölgeye olan yansımaları. 
 
2- Direnişi desteklediği bahanesiyle Suriye rejimini savunan partilerin bu yaklaşımlarını gözden 

geçirmeleri, baskı ve zulme karşı haklı bir halk hareketi olarak 2011 yılında başlayan Suriye Devrimi 
gerçekliğinin yeniden değerlendirmeleri gerekliliği. 

 
3- Yahudilerin Lübnan’a karşı gerçekleştirdikleri son savaş ışığında Lübnan’daki siyasi değişimlerin 

gerçekliği. 
 
4- İran’ın bölgedeki rolünün azalması ve Yahudi varlığının askeri üstünlüğünün güçlendirilmesi ışığında, 

bölgede nüfuzun yeniden şekillendirilmesine yönelik planların izlerinin sürülmesi. 
 
5- Amerika’nın bölgede ve özellikle Lübnan’da dayatmaya çalıştığı yeni duruma boyun eğilmemesi ve 

teslim olunmaması. Çünkü Amerika’nın önemsediği tek şey, kendi çıkarlarını gerçekleştirmek, bölgenin 
zenginliklerini yağmalamak ve Yahudi varlığının güvenliğini sağlamaktır.  

 
Milletvekili Usame Sad ve maiyetindeki arkadaşları ise, görüşmede birkaç kritik konuya dikkat çektiler: 
 
- Suriye’deki değişimin, halkına zulmeden bir rejimin değişimi olarak kabul edilmesi, devrimcilerin haklı 

mücadelesine gölge düşürmemek için kışkırtıcı dilden uzak durulması, Yahudi varlığının Suriye 
topraklarındaki ilerleyişine ve Suriye halkına ait askeri silahları hedef almasına karşı uyanık olunması. 

 
- Suriye’deki değişimin Türkiye ile Amerika arasında koordinasyonlu bir şekilde yürütüldüğüne dikkat 

edilmesi. 
 
- Yahudi varlığıyla savaşı sona erdiren son anlaşmanın, Lübnan’ı aşağılayan ve egemenliğini yok sayan bir 

anlaşma olduğu açıktır. 
 
- Bölgedeki değişim gerçekliliğine rağmen, teslimiyet ve normalleşme çağrısında bulunan projelere ve 

önerilere karşı direnç gösterilmesi. 
 
- Lübnan’da değişimden yana olan güçlerle dayanışmanın sürdürülmesi, yolsuzluğa ve Amerika’nın 

bölgesel nüfuzunu ve siyasi bağımlılığı dayatacak güçlere karşı mücadele edilmesi. 


